РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТИХОНОВКА»

РЕШЕНИЕ ДУМЫ № 50

Одиннадцатая сессия 	Третьего созыва
	18 марта 2015 года
	                                          с. Тихоновка

 «Об утверждении плана
приватизации на 2015 год
МО «Тихоновка»

     В соответствии ст. 15, ст. 51 Федерального закона №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г., ст. 23 Устава МО «Тихоновка»

Дума решила:

1. Утвердить план приватизации на 2015 г. МО «Тихоновка» согласно приложению.

2.  Опубликовать настоящее решение Думы МО «Тихоновка»  в Вестнике МО «Тихоновка» и на официальном сайте администрации муниципального образования «Боханский район».

Глава МО «Тихоновка» ___________ М.В. Скоробогатова

Приложение
к решению Думы
№ 50 от 18.03.2015 г.

ПЕРЕЧЕНЬ
[bookmark: _GoBack]объектов недвижимого имущества муниципального образования «Тихоновка», планируемые для приватизации на 2015 г.

	№
	Наименование объекта
	Юридический адрес
	Остаточная стоимость (руб.)
	Предполагаемый срок приватизации

	1
	 Здание автовокзала
	С. Тихоновка ул. Лермонтова д.10
	1976636 руб.
Износ 46 %
	3 квартал 2015 г.

    Главный специалист финансист
    администрации МО «Тихоновка»                  ____________ С.В. Перминова